TRIBUTOS, SEGUROS, TODOS POR CONTA DA 
CONTRATADA, SEM MOTORISTA, EM 
EXCELENTE ESTADO DE CONSERVAÇÃO, 
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. 

FIAT ARGO MÊS 07 R$ 5.180,00 R$ 36.260,00 

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 36.260,00 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: 

R$ 36.260,00 (TRINTA E SEIS MIL, DUZENTOS E SESSENTA REAIS). 

VALIDADE DA PROPOSTA: 

PRAZO DE VALIDADE: 120 (CENTO E VINTE) DIAS, A PARI IR DA PRESENTE DATA. 

COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS: 

NOS PREÇOS PROPOSTOS ACIMA ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS, FRETE, TRIBUTOS E DEMAIS 

ENCARGOS DE QUALQUER NATUREZA INCIDENTES SOBRE O OBJETO DESTE PREGÃO.

[...]

5- JUSTIFICATIVA DE PREÇO 
Procedeu-se a dispensa de licitação na forma eletrônica, concluindo ao final da sessão pública 
que a proposta mais vantajosa foi apresentada pelo(a) proponente EJ Serviços e Construções e 
Locações Ltda, com o valor global R$ 36.260,00 (trinta e seis mil duzentos e sessenta reais), tudo 
nos termos da legislação vigente, sendo: 

Item Especificação Unid. Qtd. R$ VI Unit. R$ VL Total 
Prestação de serviços na locação de 
veículo para a Câmara Municipal de 
Acarape/CE, sendo: 01 (um) veículo tipo 
hatch, ano/modelo não inferior a 2024,